de Saint-Denù, p. 570.) ,
6005. Epistola Guillelmi, Parisiensis episcopi, ad Hu"':

gonem, Prremonstratensem abb:ltem , quem hortatur
" ut pacem inter Prremonstratensem et Magdeburgensem

ecclesias ineundam curet. 9 octobre 1:l39' (Le Paige
. Bihl. Prœmonstr., p. 9~9, col. :l.)
6006. Charta qua Hugo, abbas Prremonstratensis, notam

facit compositionem à se, annuente capitulo generali,
cum Magdeburgensis ecclesire prreposito et aliarum
ecclesiarum ad ipsam pertinentium prœpositis, initam,
quibus indulget ut, 10 quolibet triennio, unus eo
rum pro omnibus successivè in perpetuum ad capitu
lum venire teneatur. Octobre u39' (le Paige, Bibl.
Prœmonstr., p. 930, col. 1.)

6007. ,Commissio à generali Prremonstratensi capitulo
Hugoni, Prremonstratensi abbati, data, pro compo
sitio'ne facieridâ inter Magdeburgensem ecclesiam et
ordinem Prremonstratensem. u39' (Le Paige, Bibl.
Pnemonstr., p. 930, col. 1.)

6008. Litterre prrepositorum Magdeburgensis ecclesire,
et aliarum ad eam pertinentium, super compositione
inter se el abbatem Prremonstratensem factâ. Octobre
n39' (le Paige, Bibl. Prœmonstr., p. 931, col. 1.)

6009. Charta quâ Hugo, Prremonstratensis abbas, no
tqm facit triennium, de quo fit mentio in comp<,>si
tione à se, eodem anno, cum prrepositis ecclesire
Magdeburgensis factâ, ab anno gratire 1240 compu
tandum esse. Octobre 1~39' (Le Paige, Bibl. Prie
monstr., p. 931, col. 1.)

60f O. Litterre confœderationis inter Hugonem, abbatem
Prremonstratensem, et Heliam, de Nongento abbatem,
quibus in hrec consentiunt ut, si querela inter Prre
monstratensem et Nongentensem ecclesiam orta fue
rit, ir.si intùs de querelis suis sint tractaturi; et si res
difficl1is fuerit, causam suam apud duos canonicos'de
Prremonstrato et duos monachos de Nongento com
promittent, insuper ut, si una ex duabus ecclesiis per
abbatis aut fratns personam Sedem Apostolicam ex
petierit, alterius eccles~ pro posse suo procurabit.

-202 -

PrSnooW. 1240. (Hugo, Prœmonstr. annal., pro 1, col. 2. - Le
Paige, Bibl. Prœmonstr., p. 93~, col. ~.)

60t t. Charta qua Hugo, ahbas Prremonstratensis, notum
facit generale capitulum ordinis sui ratam habuisse
compositionem a se cum prreposito Sanctœ Mariœ
Magdeburgensis et ejus comprœpositis initam et trien
nium de quo fit mentio in litteris compositionis, ab
anno 1240 computaodum esse. Octobre 1241. (Hugo,
Annal. Prœmonstr., pr. l, col. ~9')

60t 2. Forma liUerarum obedientialium et subjectionis
in ordioem et abbatem Prremonstrati, quas Joanoes,
prœpositus Sanctœ Mariœ Magdeburgensis, et prrepo
siti aliarum ecclesiarum ad dictam ecclesiam perti
neotium subscrihere et sigillare tenentur. Octobre
1241. (Hugo, Annal. Prœmonstr., pr. l, col. ~9')